
Muret existant 
finitions: revêtement en pierre 
récupérée par le pignon

Main courante
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31

3,
5

34
3,

5

Bardage acier laqué
type ARVAL ST500
EVOLUTION (ou équivalent)
Teinte à choix de l'architecte

Revêtement de  sol en carreaux 
terrazzo dito existant 

Dallette béton préfabriqué garde-corps barreaudage vertical 

SOL EXISTANT 
DALLES SUR PLOTS

Main courante
Acier galvanisé

52.73

53.40

ENSEMBLE  MUR RIDEAU FIXE

Plafonnier-spot LED à encastrer 

sol: béton désactivé

Revêtement de  sol en carreaux 
terrazzo dito existant 

POTEAU EXISTANT 

PORTE ENSEMBLE  MUR RIDEAU FIXE

habillage bac acier

Nouveau Habillage
tole alu laquée
à déposer et refaire 

bande de contraste 

bande de contraste Revêtement marches en carreaux 
terrazzo dito existant 

nez de marche

MAITRISE D'OUVRAGE MAITRISE D'OEUVRE

Rénovation énergétique (façades, toiture) du bâtiment 105 de la Faculté de Santé - Site Pitié Salpêtrière - Tranche 2 SORBONNE UNIVERSITE, 21 RUE DE L'ECOLE DE MEDECINE 75006 PARIS

DATE INDICE

IDELSON ARCHITECTURE, 35 RUE JEAN DE LA FONTAINE 75016 PARIS

ECHELLEPHASETITRE DOCUMENT

NOM PROJET

CODE DOCUMENT

DCE 01/07/2025 SOR - DCE - DET - PRO -PAR 01/20PAR 4- MAIN COURANTE

PLAN A
A


	Feuilles
	PAR4


